

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy
Część nr 10 - jednorazowy zestaw laparoskopowy składający się z nw. narzędzi										
1.	Jednorazowy trokar 11 mm z karbowaną przezierną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Trójstopniowy zawór do insuflatora umożliwiający wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO2 z opisanym położeniem zaworu insuflacja/stop/desuflacja na zaworze. Całość wykonana z tworzywa. Trokar musi posiadać wbudowaną uszczelkę 5-11 mm. - 1 szt.	szt.	500	470,00 zł	235 000,00 zł	8,00%	507,60 zł	253 800,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	LAPPOL/LAPPOL1CA
2.	Jednorazowa kaniula 11 mm, karbowana, przezierna z trójstopniowym zaworem insuflacyjnym i wbudowaną uszczelką 5-11 mm kompatybilna z trokarem z pozycji 1. - 1 szt.									
3.	Jednorazowy trokar 5 mm z karbowaną przezierną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Trójstopniowy zawór do insuflatora umożliwiający wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO2 z opisanym położeniem zaworu insuflacja/desuflacja na zaworze. Całość wykonana z tworzywa - 2 szt.									
4.	Jednorazowa kaniula 5 mm, karbowana, przezierna z trójstopniowym zaworem insuflacyjnym i wbudowaną uszczelką 5-11 mm kompatybilna z trokarem z pozycji 3. - 1 szt.									
5.	Jednorazowa igła Veressa 120 mm kaliber 14G z sygnałem dźwiękowym i wizualnym określającym wejście do jamy brzusznej. - 1 szt									
6.	Jednorazowy system czyszczenia optyki składający się z podgrzewacza, ściereczki z mikrofibry 2 szt., wacika do trokara. System posiadający redukcję 5 mm, czas pracy 5 h, czas ekspozycji optyki 5 sekund. Możliwość przymocowania do pola opearcyjnego - 1 szt.									
					235 000,00 zł				253 800,00 zł	

dot.poz.1 - Zamawiający dopuszcza jednorazowy trokar 10-11 mm- pozostałe parametry zgodne z SWZ

dot.poz.2 - Zamawiający dopuszcza jednorazową kaniulę 10 – 11 mm – pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Oświadczam, że zaofertowany asortyment spełnia wszystkie wymienione wyżej wymagania Zamawiającego.

UWAGA: arkusz MUSI być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się, aby przy podpisywaniu zaznaczyć opcję widoczności podpisu.

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy
Część nr 11 - narzędzia do termoplastera										
1.	Laparoskopowe narzędzie do preparowania, uszczelniania i rozdzielania naczyń i pęczków tkankowych, długość 37 cm, średnica trzonu 5 mm, długość szczęk 19,5 mm, długość cięcia 17,8 mm, aktywowany ręcznie lub nożnie, z wbudowanym nożem, z przewodem, obracany trzonem, kompatybilny z generatorem ForceTriad	szt.	50	1 750,00 zł	87 500,00 zł	8%	1 890,00 zł	94 500,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	LIGASURE BLUNT TIP/LF1837
2.	Narzędzie do zabiegów klasycznych do uszczelniania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7 mm włącznie, średnica trzonu 13,5 mm, długość 18 cm, trzon obracany o 180 stopni, szczęki zakrzywione pod kątem 14 stopni, uruchamianie systemu zamykania naczyń włącznikiem ręcznym lub nożnym, szczęki z wbudowanym nożem, narzędzie z wbudowanym przewodem, kompatybilne z generatorem Ligasure	szt.	30	1 690,00 zł	50 700,00 zł	8%	1 825,20 zł	54 756,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	LIGASURE IMPACT/LF4418
					138 200,00 zł			149 256,00 zł		

Oświadczam, że zaoferowany asortyment spełnia wszystkie wymienione wyżej wymagania Zamawiającego.

UWAGA: arkusz MUSI być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się, aby przy podpisywaniu zaznaczyć opcję widoczności podpisu.

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy
Część nr 14 - staplery okrężne										
1.	Stapler okrężny jednorazowy o średnicy 25mm, zakrzywiony, o długości trzonu 22cm, z łamanym kowadłkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, minimalna liczba zszywek 22 szt., stapler ze zszywkami tytanowymi wykonanymi z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczonymi do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu).	szt.	10	1 250,00 zł	12 500,00 zł	8%	1 350,00 zł	13 500,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	EEA Stapler okrężny/ EEA25
2.	Jednorazowy stapler okrężny z łamanym kowadłkiem i potrójną linią zszywek. Stopniowane bransze staplera minimalizujące napięcie na linii szwu, minimalna liczba zszywek 39 szt. Średnica staplera 28mm, zszywki o 3 różnych wysokościach przed zamknięciem: przed zamknięciem: (4,0mm-4,5mm-5,0mm) i po zamknięciu: (1,75mm-2,0mm-2,25mm).	szt.	20	1 350,00 zł	27 000,00 zł	8%	1 458,00 zł	29 160,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	TRIEEA Stapler okrężny/TRIEEA28MT
3.	Jednorazowy stapler okrężny z łamanym kowadłkiem i potrójną linią zszywek. Stopniowane bransze staplera minimalizujące napięcie na linii szwu, minimalna liczba zszywek 45 szt. Średnica staplera 31mm, zszywki o 3 różnych wysokościach przed zamknięciem: (4,0mm-4,5mm-5,0mm) i po zamknięciu: (1,75mm-2,0mm-2,25mm).	szt.	20	1 350,00 zł	27 000,00 zł	8%	1 458,00 zł	29 160,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	TRIEEA Stapler okrężny/TRIEEA31MT
					66 500,00 zł			71 820,00 zł		

Oświadczam, że zaferowany asortyment spełnia wszystkie wymienione wyżej wymagania Zamawiającego.

UWAGA: arkusz MUSI być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się, aby przy podpisywaniu zaznaczyć opcję widoczności podpisu.

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy
Część nr 15 - staplery i ładunki do staplerów										
1.	Jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, dł. 100 mm, zszywki bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu, atraumatyczny ogranicznik tkanki na końcu ładunku, do tkanki grubej, rozmiar zamkniętej zszywki 2,5 mm	szt.	24	670,00 zł	16 080,00 zł	8%	723,60 zł	17 366,40 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Stapler, GIA10048S
2.	Ładunek do staplera jednorazowego użytku, o dł. 100 mm, z wbudowanym nożem, zszywki bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu, atraumatyczny ogranicznik tkanki na końcu ładunku, do tkanki grubej, rozmiar zamkniętej zszywki 2,5 mm	szt.	24	280,00 zł	6 720,00 zł	8%	302,40 zł	7 257,60 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Ładunek, GIA10048L
3.	Jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, dł. 100 mm, zszywki bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu, atraumatyczny ogranicznik tkanki na końcu ładunku, do tkanki grubej, rozmiar zamkniętej zszywki 1,5 mm	szt.	12	670,00 zł	8 040,00 zł	8%	723,60 zł	8 683,20 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Stapler, GIA10038S
4.	Ładunek do staplera jednorazowego użytku, o dł. 100 mm, z wbudowanym nożem, zszywki bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu, atraumatyczny ogranicznik tkanki na końcu ładunku, do tkanki grubej, rozmiar zamkniętej zszywki 1,5 mm	szt.	12	280,00 zł	3 360,00 zł	8%	302,40 zł	3 628,80 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Ładunek, GIA10038L
5.	Stopniowany ładunek z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80mm, z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki o wysokości 3,0 - 3,5 - 4,0 przed zamknięciem.	szt.	24	280,00 zł	6 720,00 zł	8%	302,40 zł	7 257,60 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Ładunek Tristapling, GIA80MTC
6.	Jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, stopniowany ładunek z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80mm, z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki o wysokości 3,0 - 3,5 - 4,0 przed zamknięciem; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalenie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera.	szt.	24	650,00 zł	15 600,00 zł	8%	702,00 zł	16 848,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Stapler Tristapling, GIA80MTS
7.	Stopniowany ładunek z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80mm, z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki o wysokości 4,0 - 4,5 - 5,0 przed zamknięciem.	szt.	24	280,00 zł	6 720,00 zł	8%	302,40 zł	7 257,60 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Ładunek Tristapling, GIA80XTC
8.	Jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, stopniowany ładunek z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80mm, z dwoma potrójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki o wysokości 4,0 - 4,5 - 5,0 przed zamknięciem; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalenie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera.	szt.	36	600,00 zł	21 600,00 zł	8%	648,00 zł	23 328,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	GIA Stapler Tristapling, GIA80XTS
9.	Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią.	szt.	24	450,00 zł	10 800,00 zł	8%	486,00 zł	11 664,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	TA Stapler, TA6048S

10.	Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią.	szt.	24	450,00 zł	10 800,00 zł	8%	486,00 zł	11 664,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	TA Stapler, TA6035S
11.	Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 45mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. Możliwość obsługi staplera jedną dłonią.	szt.	12	450,00 zł	5 400,00 zł	8%	486,00 zł	5 832,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	TA Stapler, TA4548S
					111 840,00 zł					

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy
Część nr 29 - osprzęt do diatermii Valleylab										
1.	Uchwyt monopolarny wielorazowy z elektrodą nożową , dwoma przyciskami cięcia i koagulacja, przyłącznikiem kołyskowym, przewodem długości od 4,5 do 5,0 m, złączem trójbolcowym kompatybilnym z generatorem Valleylab oraz elektrodami z typowym trzonkiem 2,4 mm, z końcówką nożową	kpl	10	300,00 zł	3 000,00 zł	8%	324,00 zł	3 240,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	Reusable Handswitching pencil, E2100
2.	Przewód elektrody powrotnej pacjenta z klipsem o szerokości styku 4 cm, długość przewodu 4,5 m do 5,0m, kompatybilny z generatorem Valleylab	szt.	2	400,00 zł	800,00 zł	8%	432,00 zł	864,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	Patient Electrode, E0560
3.	Bezpieczna elektroda neutralna z klejem elektroprowadzącym oraz dzielonym stykiem szerokości 4 cm, wyposażona w system kontroli jakości styku kompatybilny z systemem kontroli przylegania do ciała pacjenta zapobiegającym poparzeniu pacjenta w miejscu przylegania i kompatybilne z generatorem Valleylab oraz żelem zapewniającym prawidłowe przyleganie do skóry pacjenta (opakowanie 50 szt.)	op.	40	400,00 zł	16 000,00 zł	8%	432,00 zł	17 280,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	Universal Electrode, E7509
4.	Przewód do pincety bipolarnej z włącznikiem nożnym dł. 4,5 lub 5m, złącze dwubolcowe kompatybilne z generatorem Valleylab	szt.	4	500,00 zł	2 000,00 zł	8%	540,00 zł	2 160,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	BIP CORD VL ESU, E360150L
5.	Pinceta bipolarna prosta dł. 16,5 cm lub 16,0cm, końcówki 1 mm tępa	szt.	4	1 200,00 zł	4 800,00 zł	8%	1 296,00 zł	5 184,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	BIP FORCEPS, E700151
6.	Elektroda monopolarna, kulkowa ze stali nierdzewnej, wielorazowa średnica 3,2 mm, długość od 5,3 do 100mm.	szt.	2	65,00 zł	130,00 zł	8%	70,20 zł	140,40 zł	COVIDIEN Ilc/USA	ELCETRODE BALL, E1563
7.	Czyścik do elektrod elektrochirurgicznych wyposażony w przylepną stronę tylną, rodocieniodajny o wymiarze 5x5cm.	szt.	500	5,00 zł	2 500,00 zł	8%	5,40 zł	2 700,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	TIP CLEANER, E2401
					29 230,00 zł					
										31 568,40 zł

dot.poz.1 - Zamawiający dopuszcza uchwyt monopolarny wielorazowy z elektrodą nożową , dwoma przyciskami cięcia i koagulacja, z przewodem długości od 4,5 do 5,0 m, złączem trójbolcowym kompatybilnym z generatorem Valleylab oraz elektrodami z typowym trzonkiem 2,4 mm, z końcówką nożową.

dot.poz.4 - Zamawiający dopuszcza przewód do pincety bipolarnej o dł. 5m, złącze dwubolcowe kompatybilne z generatorem Valleylab.

dot.poz.3 - Zamawiający dopuszcza pakowanie po 100 szt, jednocześnie zmniejszając ilość opakowań do 20.

dot.poz.6 - Średnica wtyku elektrody 2,4 mm.

Oświadczam, że zaofertowany asortyment spełnia wszystkie wymienione wyżej wymagania Zamawiającego.

UWAGA: arkusz MUSI być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się, aby przy podpisywaniu zaznaczyć opcję widoczności podpisu.

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy
Część nr 45 - staplery i ładunki laparoskopowe										
1.	Uniwersalny jednorazowy stapler laparoskopowy do ładunków staplerów jednorazowych laparoskopowych, 11 punktów artykulacyjnych do 45 stopni w obie strony, funkcja grasperowania w rękojeści staplera, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, przycisk odblokowujący ładunek zlokalizowany w ręczce staplera, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360° - dostępny w 3 długościach 6cm 16cm 26cm	szt.	12	600,00 zł	7 200,00 zł	8%	648,00 zł	7 776,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	Stapler ENDOGIA, EGIAUSHORT, EGIAUSTND, EGIAUXL
2.	Ładunek do staplera laparoskopowego, zamykająco-tnący, z nożem w ładunku, umieszczający 6 rzędów tytanowych zszywek (3 + 3), o długości linii szwów 45mm, sztywne kowadełko w celu poprawy kompresji, posiadający możliwość zginania w obie strony o 45°, o wysokości zszywek przed zamknięciem 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm, przeznaczony do tkanki średnio-grubej . Ładunek kompatybilny z automatycznym systemem staplerowym oraz staplerem laparoskopowym uniwersalnym	szt.	6	450,00 zł	2 700,00 zł	8%	486,00 zł	2 916,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	ładunek ENDOGIA Tristapling, EGIA45AMT
3.	Ładunek do staplera laparoskopowego, zamykająco-tnący, z nożem w ładunku, umieszczający 6 rzędów tytanowych zszywek (3 + 3), o długości linii szwów 60mm, sztywne kowadełko w celu poprawy kompresji, posiadający możliwość zginania w obie strony o 45°, o wysokości zszywek przed zamknięciem 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm, przeznaczony do tkanki średnio-grubej . Ładunek kompatybilny z automatycznym systemem staplerowym oraz staplerem laparoskopowym uniwersalnym .	szt.	6	540,00 zł	3 240,00 zł	8%	583,20 zł	3 499,20 zł	COVIDIEN Ilc/USA	ładunek ENDOGIA Tristapling, EGIA60AMT
					13 140,00 zł			14 191,20 zł		

Oświadczam, że zaofertowany asortyment spełnia wszystkie wymienione wyżej wymagania Zamawiającego.

UWAGA: arkusz MUSI być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się, aby przy podpisywaniu zaznaczyć opcję widoczności podpisu.

Lp.	Asortyment	Jm	Ilość	stawka jednostkowa netto	wartość netto	VAT	cena jednostkowa brutto	wartość brutto	nazwa producenta i kraj pochodzenia	nazwa handlowa wyrobu / numer katalogowy
Część nr 46 - retraktor cięć chirurgicznych										
1.	Retraktor cięć chirurgicznych składający się z dwóch obręczy połączonych trwałą i dającą się zwijać folią poliuretanową pozwalającą na nacięcie skóry o długości 5 cm - 9 cm. Opakowanie zbiorcze 5 szt.	op.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	1 080,00 zł	COVIDIEN Ilc/USA	SurgiSleeve, WPMD509
					1 000,00 zł			1 080,00 zł		

Oświadczam, że zaoferowany asortyment spełnia wszystkie wymienione wyżej wymagania Zamawiającego.

UWAGA: arkusz MUSI być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się, aby przy podpisywaniu zaznaczyć opcję widoczności podpisu.